2020 年３月 13日

株 主 各 位

静岡県磐田市新貝 2500番地

ヤマハ発動機株式会社

代表取締役社長 日髙 祥博

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 85 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修正すべき点がございましたので、

ここでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさ

せていただきます。

記

第 85期定時株主総会招集ご通知（34ページ）

事業報告 （６）重要な親会社及び子会社の状況 ②重要な子会社の状況

 （修正箇所に下線を付しています。）

 ＜修正前＞

会    社    名 所 在 地 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業の内容

Yamaha Motor

Philippines, Inc.
フィリピン

千フィリピンペソ
100.0 二輪車の製造及び販売

1,570,000

 ＜修正後＞

会    社    名 所 在 地 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業の内容

Yamaha Motor

Philippines, Inc.
フィリピン

千フィリピンペソ
100.0 二輪車の製造及び販売

4,270,000

以 上